Syrjaniemi, Helli: Mé oksalla ylimmalla 15,-

Syrjaniemi, Helli: Tuo armon lasinen meri 15,
Syrjaniemi, Helli: Enkelten laulu 15,
3RK: Sarkyvaa, Hevikanteletta 10,-
Tulikari, Eino: Kantele, Traditional Finnish Kantele Music (Kansanmusiikki-instituutti) 18,-
Union: Union kokeileva, kansanmusiikkipohjainen, monipuolinen nuorison voimannayte 12,-
Uotila, Viola: Tulisoroinen TV:n Pikku-2:sta tutut soitot ja laulut! 15,-
Uotila, Viola: Violan laulut 15,-
Uotila, Viola: Sateenkaaren aarteet 15,- INESON MUSIIEE]
Uotila, Naton & Viola: Vilharmoonikot 15,-
Vilma Timonen Quartet: vTQ 18,-
Vilma Timonen Quartet: Forwards 18,-
Vaananen, Timo: Voyage, Matka (Ondine), sisaltad 2 musiikkivideota 18,-
Vaananen, Timo: Viileri (Finlandia) sis. CD-ROM -osuuden 18,-
Véananen, Timo: Musiikkia  sahkokantelemeininkia 18,-
HENGELLINEN
Gustafsson-Burgman, Marianne ym.: Vingar, Suomenruotsalaista musiikkia, urut, trumperri, sello laulu 15,-
Vanhan Virsikirjan Virsia 1701—2001 (Lansi-Suomen rukoilevaisyhdistys) 15,- r
Kalajokilaakson kanteleyhtye ja veisaajat: Kantelekirkko (IMU) (Kasetti 8,50€) 15,-
Kontio, Sinikka, veisuu, kantele: Marian suru (H-Y) 15,-
Rukoilevaisyhdistys: Rauman kesaseurat 10,-
Ruuttunen, Arvi, veisuu: Wanhat Wirret soivat (H-Y) (Kasetti 8,50€) 15,-
Ruuttunen laulu, Mattila, laulu, kantele: Soipa kieli 15,-
Ryyppo, Ulla, Kantele: Mun kanteleeni kauniimmin 15,-
Satomaa, Riina, kantele: Kanteleeni, Kauneimpia suomalaisia hengellisia savelmia (FUGA) 15,- P UUSI MALLI
Toisinto, lauluyhtye - Kontio, Sinikka, veisuu: Virsia lakeuksilta Siionin ja Vanhan virsikirjan 1701 virsia 15, o ot e 18 T e 0/0.CD 18- AN e Viritysmittari Seiko SATSOKE
Kati Kvarnstrom, veisuu & Gnistra UUTUUS 2014 | himmelen, M. Maans viulu, S. Kontio kantele, M. Kontio nyckelharpa, basso 18,- ETNO EMMA -ehdokas (IMU) Vuoden 2014 uutuyus m (|Mug) ! Viritysmikrofoni Seiko STM-30
KANSANMUSIIKKI, eri instrumentteja
Juurakko: UUTUUS 2014 Lauluja kuistilta Suomalaisen sinistd, juurevaa bluesia! 18,-
Karelia: ExEtno (IMU) 15,-
Karelia & mm. Laitinen, Liedes: Kalevala Canora (IMU) 15,- m
Lehtoranta, Hannu: Taivaallinen kuu 15,- |
MeNaiset, Kurki-Suonio, Laitinen, Tellu, Tallari, ym.: Folk Voices, Finnish Folk Songs Through the Ages (Ondine) 17,- VIRITYS
Mr. Maldska (Pentikiinen, haitarit—Soininen, viulu): Northern music for accordion and violin (IMU) 12,- Viritinmikrofoni Seiko STM-30 (“pyykkipoika”) HUOM! UUSI MALLI 18,-
Repo-yhtye (Kontio-Louhivuori-Joutsenlahti-Nieminen): Valkoinen joutsen 15,- Viritysmittari Seiko SASOKE UUSI MALLI 19,
Sibelius-Akatemia, kokoelma Suomalaisen kansanmusiikin kirjo (Kansanmusiikin osasto) 15 - SASOKE ja STM-20 Mukaan ,Kanteleen virittimisesta* -opas yht. 34,-
Inehmo Iso harka 18,-
LAPSET, musiikkisatukirjat ja CD:t AANENTOlSTO, METRONOMI
Baric, Maija, Westerlund, Matti: Ihana joulu -satukuvakirja (sis. laulujen nuotit) ja CD ( 28,- Pienoismikrofoni AKG C 411 PP Laadukas mikki akustisen soittimen #4nentoistoon
- Ihana joulu -CD erikseen 12,- €, kirja erikseen 19,-¢ Pienoismikrofoni DPA 4060 Kysy sopivia miksereit ja aktiivikovadanisia
Baric, Maija, Westerlund, Matti: Joen laulu -satukuvakirja (sis. laulujen nuotit) ja CD (I 26,- Metronomi Seiko SQ-50V
Baric, Maija, Westerlund, Matti: Tohelon ja Torvelon paasiginen -satukuvakirja (sis. nu 18,- Metronomi Seiko DM-33 (aénellinen ja &netén rytmi, kello, “pyykkipoika”
Kantlin, Saares: Pikku-Akan taikapaiva (CD+ WSOYn Nuottikirja 30,-, } 15,-
Nukketeatteri Sampo: Missi ilo asustaa - CD (Sampo) 14,-
Nukketeatteri Sampo: Oi lumoa, oi valoa. Joulukuun lauluja - CD (Sampo) 14,-
Nukketeatteri Sampo: Pieni paasiaislevy -CD (Sampo) 14,-
Nukketeatteri Sampo: Tohelon ja torvelon toivotut -CD (Sampo) 14,-
Nukketeatteri Sampo: Unta ja unelmia -CD (Sampo) 14,-
Nukketeatteri Sampo: Lurpukka ja sininen takki -CD (Sampo) 14,- Hannikainen: Tuikkikaa, oi joulun tahtdset, sov. yhtyeelle S. Kontio IMU-N 997 3,50
Nukketeatteri Sampo: Tordn ja viuhun seikkailut -CD (Sampo) 14- Kankaanranta ja Yli-Vainio (sov.): Sankta Lucia IMU-N 0013 3,50
Nukketeatteri Sampo: Tohelon ja Torvelon joulukuu kirja 20,- Kankaanranta ja Yli-Vainio (sov.): Tiernapoikien joululaulu: On lapsi syntynyt meille IMU-N 0011 5,-
Timonen, Nuotio: Kanteleen kyydissd Eppu Nuotion teksteihin saveltanyt Vilma Timonen 18,- Katila, Timo: Kolme alegonialaista kansanlaulua, 5-k kantele, huilu, klar./viulu , IMU-N 0417 10,-
Uotila, Viola: Sateenkaaren aarteet 15- Katila, Timo: Kurhi ja Naakkeli kahdelle S-kieliselle kanteleelle IMU-N 0316 9-
Kontio, Matti: Eco IMU-N 009 4,-
Kontio, Matti: Helenan savel IMU-N 0010 8,50
_ _ Kontio, Matti: Kanteleen virittamisesta IMU-N 991 1,-
On This Planet - Aspects of Finnish Nature, mm. Marianne ja Tomi Uotila, kantele ja sello Kuvia Suomen luonnosta | = » 10,- Kontio, Matti: Mita soivat kirkonkellot? IMU-N 0215 7,
Nukketeatteri Sampo: Joulukalenteri(Sampo) @ 21,- Kontio, Matti: Pieni ihme IMU-N 992 2,50
¢ Kontio, Sinikka ja Matti: 0i, jos nukkua saisin IMU-N 993 3,50
] Kontio, Sinikka ja Matti: Polska 125 IMU-N 994 6,-
Kontio, Sinikka: litavilli IMU-N 995 4,-
5- ja 10-kieliset, piccolot (Rakentaja: Lovikka, AmF) S-kielinen (rakentaja: Jukka Makeld) kysy Sibelius: Intermezzo Karelia-sarja partit.&stemmat, sov. Vesa Tuomi 4 kanteleelle (0214) 20,-
Polttokirjoitus kysy Vogler: Hoosianna, sov. yhtyeelle M. & S. Kontio IMU-N 996 6,-
Ison kanteleen avain, puukahva 10,-

Rickardsbergintie 17 Puh. 09 295 2079 u.fl LY-tunnus 1513514-3, ALV-rek Rickardsbergintie 17 Puh. 09 295 2079 www.Imu.fl LY-tunnus 1513514-3, ALV-rek
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PIENKANTELEET
Asplund, Anneli:
Jéarvinen, Sinikka, toim.:
Kaasinen, Sari:
Kaasinen, Sari:
Kastinen, Arja:
Kastinen, Arja:
Kastinen, Pirinen
Kastinen, Pirinen
Koistinen, Sopanen ym.:
Kostamo—Stangrit:
Laitinen—Saha:
Laitinen—Saha:
Linnaranta, Outi:
Rusava—Syrjaniemi:
Saha, Hannu, toim.:
Saha, Hannu, toim.:
Viisanen, A. O. (toim.):

ISOT KANTELEET
Caccini, Giulio:
Dumitrescu, Adina:
Hassinen, Eila :
Hassinen, Eila :
Hassinen, Mikko:
Honkonen ym.:
Huntus:
Hameenniemi; Eero:
Jalkanen, Pekka:
Jalkanen, Pekka:
Jalkanen, Pekka:
Jalkanen, Pekka:

Jalkanen, Pekka:
Linnaranta, toim.:
Murto, Matti:
Nieminen, Kai:
Nieminen, Kai:
Piispanen, Pitkanen, Sopanen:
Raskinen, Minna:
Raskinen, Minna:
Saari Wilho:

Sibelius, Jean:
Smolander-Hauvonen:
Smolander-Hauvonen:

Sopanen:

Syrjaniemi, Helli:
Syrjaniemi, Helli :
Syrjaniemi, Helli :
Syrjaniemi, Helli :
Syrjaniemi, Helli :
Takkinen, Tiina (toim.):
Véaananen, Timo:
Wessmann, Harri:

MUUT

Aho, Marko:
Ala-Kotila-Valo:
Kastinen
Kolehmainen-Valo:
Korhonen-Ala-Kotila:
Koskimies, Satu:
Vaananen ym.
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Kantele (SKS) (kovakantinen)

Viisikielisen kanteleen ohjelmistoa 3 (Kansanmusiikki-instituutti)

Mind soitan kanteletta 1 1. oppikirja viiskielisen soittajalle

Mina soitan kanteletta 2  Edistyneemmalle viiskielisen soittajalle

Juhlivat hiiret, paljon soitto-ohjeita

Taivas auki - Itdgisen Suomen ja Karjalan kanteleista 1800-luvun késikirjoituksissa
Heilani sydan teraksesta - 11-kielisen kanteleen opas (Temps)

In Visible Vibration - 11-kielisen kanteleen opas, In English (Temps)

Let’s Play Kantele, siséltda CD:n, suomen ja engl kielisina (Koistinen) tai VHS
Pienkanteleopas

Lar dig spela 5-strangad kantele, vihko + kasetti (Kansanmusiikki-instituutti)
A guide to Five String Kantele Playing (Kansanmusiikki-instituutti)
Véinamoisen nuorimmaiset, Viisikieliselld kanteleella Haapaveden tyyliin (S-A)
Telkin teitd, malkin maita, Runoja ja laulelmia kantelesovituksin,

Viisikielisen kanteleen ohjelmistoa 2 (Kansanmusiikki-instituutti)
Kymmenkielisen kanteleen opas (Kansanmusiikki-instituutti)

Kantele-ja jouhikkosavelmia (SKS) KANTELELIITON JASENILLE 15,-

MODUS-MUSIIKIN KANTELENUOTIT IMUn LISTALLA !

Ave Maria, sov. 2 kanteleelle, viululle, huilulle ja sellolle Helli Syrjaniemi UUTUUS
Nelja hengitysta kanteleelle

Kantelekirja 2

Kantelekoulu

Savellyksid kanteleyhtyeelle

Kanteleen kanssa sévellysten ja sovitusten maailmassa (Modus)

Pollari, Pakkala, Alapa4 ja Kainuu, Toivo Alaspdan ohjelmistoa, sisaltda CDn (S-A)
Randzani kanteleelle

Kolme sévellysta kanteleelle (Toccata,Siemen,Orjankukka)

Legenda kanteleelle (Itsestédn syntynyt Jumala ja synnin hiped, 2006)
Kanteleseptetto (kantele, harpsicord, huilu, jousikvartetti)

Konsertto kanteleelle ja jousiorkesterille

Konsertto kanteleelle ja jousikvartetille, partituuri (stemmat 65,-, vuokra 15,-)
Ektenia kantelekvartetille (Parts I-Il ja lll-IV 15,-)

Tunturikuvia, Martti Salon sévellyksia ja sovituksia kanteleelle

Kolme myyttisté kuvaa kanteleelle ja jousikvartetille

Savellyksid kantelelle: Y6, Funeral, Tanssinhaltija (Modus)

Sav. kantelekvartetille: Itdmaisia satuja, Triptyykki (Modus)

Vivo kantele (OTAVA)

Kantelesavellyksia (Modus)

Nakyhiekkaa kanteleelle (Modus)

A Tune A Day (Temps)

Kuusi impromptua op. 5 (pianonuotti)

Paul Salminen, Kauneimpia kansanlaulusovituksia ja savellyksid kanteleelle | - V, @’
Paul Salminen - suomalaisen konserttikanteleen

Jja soittotekniikan kehittéja (Sibelius-Akatemia)

Suurkanteleen opas, kasetti (Finnpublishers), vihko loppuunmyyty

Joulu soimaan

Laulut ja virret soi

Kantelekirja Il

Kantelekirja Ill

Soipa kiel

Kanteleen kanssa barokki- ja renessanssimus. maailmassa (+Open opas yht. 40,-)

Yhteiset sdvelet (Sibelius-Akatemia)
Kalevala-sarja kanteleelle

Tulikarin nuottikirja

Tammaysopas

Kizawirzi

Kreeta Haapasalo lkoni ja ihminen

Koralli, Musiikkia yhdelle ja kahdelle pianolle (huom. samanniminen CD listalla)
Te naitte mun soittoni riemun Ulla Katajavuoren eldama

Baltian kantelekansat, liite-CD -R 10,-

10,
10,-
1,
1,
18,
25,-
22,-
22,
20,-
15-
13,-
10,-
22,-
24,
10,-
10,
21,

10,-
8,-

10,
12,
24,
22,
16,50
25,-
16,
22,-
40,-
13,50
30-
20,-
23,
10,-
12,-
28,-
10,-
15,
29,-
1,
8,50

30,
2,-
24,
25,-
10,-
20,-
21,-
25,-
19,-
16,50

28,-
28,
34,-
7,

25,
35,

25,-

>
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Alaspéd, Kontio, Vaananen:
Alaspés, Toivo:
Alaspda—Isosaari:

Alkula, Eva - Hyvonen, Ville:
Alkula, Eva:

Ara, Hiroko (Japan):

Ara, Hiroko (Japan):
Arkistoaanitteita:
Blatentsaine:

Brelo:

Brelo:

Brelo:

Dahlblom, Kari ja Tuula:
Duo Peili
Eri esittaj
Eri esittajia:
Eri esittéajia:

Eskelinen, Senni, Kantele String Pouree Band:

Finn-Kanteleet
Finn-Kanteleet:
Honkonen, Ulla:

Ida Elina:

Ida Elina:

Jokilaaksojen Kanteleet:
Jaakko ja Sanna.

Kakko, Eeva-Maija:
Kankaanranta, Eija:

Kastinen, Arja—Joutsenlahti, Riitta-Liisa:

Kastinen, Arja:
Kastinen, Arja:
Kastinen, Arja:
Katajavuori, Ulla:
Kerola, Elisa:
Kivinen, Aulis:
Kivinen, Eeli:
Koistinen, Ritva
Koistinen, Ritva:
Kokoelma:
Kontio—Kontio:
Kontio—Kontio:
Kontio—Kontio:

Korhonen, Anna-Karin & Avertere:

Korhonen-Ala-Kotila:

Kurki, Aino:

Kéaenpiiat:

Kéaenpiiat:

Kéenpiiat:

Kéaenpiiat:

Kérkonen, Suvi-Anna:
Lassila, Erkki & cos:

Lelo:

Luomukanteleet:
Luomukanteleet:

Nostatus:

Pokela, Kauranen, Vaananen:
Pokela, Martti:
Pokela, Martti:
Poropetra:

PTKY:

Raskinen, Minna:
Hannu Saha:
Sorsalampi Duo:
String Puree Band:
Suunta

Syrjala Pauliina:
Syrjélahti, Hannu:
Syrjald, Pauliina:
Syrjaniemi, Helli:
Syrjaniemi Helli:

4

Puinen sydan - Wooden Heart (IMU)
Kantele (Kansanmusiikki-instituutti)
Nostalgiset kanteleet 2 (ToiVo)
Memnon, sahkaista kantelemusiikkia
Helios

Garden

Moon Drops

Kantele (SKS)

Juurihoitoa

Brelo, Laukkosken nuorisoseuran kanteleyhtye, ohjaus Viima Timonen
Seitti Kaustisen v.2006 juhlayhtyeen uusi CD

Uusikuu Uusinta Breloa

Vainamo, Kantelelilla Keski-Suomesta, kansanmusiikkia
Reflections (Hedi Viisma, virolainen kannel ja Seeli Toivio, sello)
Kantele Continuum, Vahakielista kantelemusiikkia (IMU)
Kantele Colours, huikea kirjo kantelemusiikkia (IMU)
KanteleSatoa, SiBan kanteleluokan juhlalevy (IMU)
Senni Eskelinen String Pouree Band

Ruusu Karjalalle

Kiteytyma

jotain sinista... (IMU-CDR)

Songs Of Freedom IMU UUTUUS 2012

Valoisaa Joulua IMU UUTUUS 2013

Sato - Harvest (3RK)

Soiva puu UUTUUS 2013

Metsén siimeksessa (EM-K)

Griffyr ,dekonstruktiivisia“ kanteleteoksia (IMU)
Kajo (Temps) kanteleet makelahuilu, surra

Last Gathering

Vaskikantele 1833 (Aznia)

Ani (Temps)

Ulla Katajavuori Grand Lady of kantele

Kuuntele

Iséni poika (Kansanmusiikki-instituutti)

Vimpelin Védinamainen (Kansanmusiikki-instituutti)
Hiljaisin hetkin hengellisia sévelmia (Lahetysseura)
From the Eastern Lands (Finlandia)

Best of Kantele (Finlandia)

Hyvaa Joulua! (IMU-CDR)

Kalevala (IMU-CDR)

Soul of Kantele (Ondine)

Anna-Karin Korhonen & Avertere

Koralli, Musiikkia yhdelle ja kahdelle pianolle (huom. samanniminen kirja listalla)
Koralleja Afrikkalaishenkinen esikois-CD, kantele, kora ja gimbri UUTUUS 2014
Heldja sorea soitto, 2 CD:t&

Hyvén joulun toivotus

Exotic Echoes of Concert Kantele, mm. klassisen musiikin suosikkeja

Katselin taivaan tahtig, klassista ja hengellista musiikkia
Metsgjarvi ;
Errki ja tytot Perhonjokilaakson tyyllilla Kalvidlta
Lelo  suomalais-ugrilaista musiikkia
Hullu min olin

Tuulella, sateellakin

Sanan synty

Snow Kantele (Finlandia)

Tuulikumpu (Kansanmusiikki-instituutti)
Improsette (IMU)

Poropetra-Sinihirvi "Rummuin, sahkokitaroin, kantelein..”
Pieni tie Peltokankaalle (mm. Kari Dahlblom, domra ja gusli)

Siivet - Wings

Mahla (Kansanmusiikki-instituutti)

Daudreaming Kanteletta Japanista ja sahkokitaraa Italiasta UUTUUS 2013
Fedja

Sulavainen

Monet navot  tikkukanteleen mestarisoittoa

Syyspéivana

Tulipunapalsami, tikkukanteletikutusta

Kannelten soitto kajahtaa

Oi jouluntahti pieni

BRELD

15,
17,
15,-
18,-
15,
15,-
18,-
18,
15,-
15,
15,

15,-
18,
15,-
15,
15,
18,-
18.-
18,-
10,-
18,-
20,-
15,-
12,
15,
15,-
17.-
18,-
18,-
18,-
15,
18,-
17,
17,
18,-
18,-
15,
10,-
10,-
18,
18,-
18,-
18,
15,-
15,-
15,
15,-
15,
18,
18,-
15,-
15,
15,-
15,-
17,
15,-
15,-
10,
18,-
18,-
15,
18,
15,
18,
15,
18,-
15,
15,-



